
Strona 1 z 4 

 

Ogłoszenie nr 510165257-N-2020 z dnia 02-09-2020 r. 

 

Rejonowy Zarząd Infrastruktury: Wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie 

budynku koszarowego nr 2 w Koszalinie (PKOB 1274). 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 

Numer ogłoszenia: 570087689-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Rejonowy Zarząd Infrastruktury, Krajowy numer identyfikacyjny 81006093700000, ul. Narutowicza  

17B, 70-240  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 26 1452026, e-mail 

rziszczecin.przetargi@ron.mil.pl, faks 26 1452024. 

Adres strony internetowej (url): http://www.rziszczecin.wp.mil.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Jednostka Organizacyjna MON 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie budynku koszarowego nr 2 w Koszalinie 

(PKOB 1274). 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

20/OB/RB/20 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie budynku 

koszarowego nr 2 w Koszalinie (PKOB 1274). Wykonawca będzie realizował roboty budowlane w 

oparciu o Decyzję o pozwoleniu na budowę Nr 14/O/2019 z dnia 30.07.2019 r. Realizacja zamówienia 

wiąże się z dostępem do informacji niejawnych na poziomie ZASTRZEŻONE. W związku z 

powyższym Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 54 ust. 1 Ustawy z 

dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2019, poz. 742) są zobowiązani do 

ochrony informacji niejawnych. Przedmiot zamówienia w szczególności polega na wykonaniu: A) robót 

budowlanych budynku koszarowego o powierzchni użytkowej ok. 4 156,08 m2 i kubaturze ok. 17 

847,50 m3 wraz z zagospodarowaniem terenu. Budynek wzniesiony został w 1938 r. w technologii 

tradycyjnej, murowany, podpiwniczony, IV kondygnacyjny. Piwnice oraz parter, I piętro, II piętro, III 

piętro – poddasze i strych nieużutkowy. Dach dwuspadowy, pokryty dachówką karpiówką. Budynek 

wyposażony w instalacje: wod.-kan., c.o., elektryczną i odgromową. Budynek nr 2 objęty jest ochroną 

konserwatorską i wpisany jest do gminnej ewidencji zabytków miasta Koszalin. B) budowie sieci 

strukturalnej w budynku. Zgodnie z dokumentacją projektową zakres robót obejmuje między innymi 

prace:  budowlane: rozbiórkowe i demontażowe, osuszenie ścian piwnicznych, wykonanie izolacji p. 

wilgociowych i termicznych ścian piwnic, izolacji p.wilgociowych posadzek w pomieszczeniach 

mokrych, osuszenie i odgrzybienie ścian wewnętrznych, wykonanie robót żelbetowych, wykonanie 



Strona 2 z 4 

 

nowych ścian wewnętrznych, wykonanie nowych posadzek, montaż klap dymowych i wyłazu 

dachowego oraz obróbek blacharskich, montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej, montaż 

nawietrzaków w istniejącej stolarce okiennej, obudowa szachtów instalacyjnych i kanałów wentylacji 

mechanicznej, wykonanie tynków i okładzin, roboty malarskie, montaż sufitów podwieszonych, 

renowacja balustrad schodowych i wnęk na ścianach korytarzowych;  sanitarne: instalacje wod.kan., 

c.o., klimatyzacja w systemie SPLIT;  elektryczne: instalacje elektryczne;  teletechniczne: instalacje 

teletechniczne SWWiN, CCTV, SAP, LAN;  zagospodarowanie terenu i budowa obiektów 

pomocniczych, tj: a) roboty rozbiórkowe; b) uzupełnienie cokołu płytkami klinkierowymi; c) ułożenie 

zdemontowanych płytek chodnikowych; d) naprawa jezdni, parkingu i chodnika; e) naprawa jezdni – 

asfalt; f) rekultywacja terenów zielonych;  ramach przyłączy: przebudowa przyłączy sanitarnych. 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje także: 1) Wykonawca wykona instrukcję bezpieczeństwa 

pożarowego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

07.06.2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 

(Dz.U.2010.109.719) – Rozdział 2, § 6.1. instrukcję eksploatacji dla wykonanych instalacji, urządzeń i 

systemów, instrukcję eksploatacji obiektu. 2) Wykonawca przeprowadzi szkolenia wytypowanych 

przedstawicieli Administratora i Użytkowników z obsługi, zasad eksploatacji i podstawowej 

konserwacji bieżącej wszystkich urządzeń montowanych na obiekcie w terminie wyprzedzającym 

zgłoszenie gotowości Wykonawcy do odbioru. Terminy przeprowadzenia szkoleń winny być ujęte w 

harmonogramie rzeczowo- finansowym. Z przeprowadzonego szkolenia Wykonawca sporządzi 

protokół zawierający temat, zakres, datę oraz listę uczestników (z podpisami) szkolenia. 3) Wykonawca 

zobowiązany jest oznaczyć instalacje i rurociągi (oznaczenie instalacji co 3 m i przy zmianie 

kierunków) - opisać, jakie media znajdują się w rurociągach, zaznaczyć kierunki przepływu danego 

medium. Należy opisać również zawory – co odcinają (jakie medium oraz jakie pomieszczenia). Dla 

zaworów regulujących należy podać nastawy zaworów. 4) Wykonawca zobowiązany jest opisać 

zainstalowane urządzenia – typ, model, numer seryjny oraz dane, co dane urządzenie obsługuje. Opisy 

należy wykonać na tabliczkach PCV lub metalowych i zamontować w sposób trwały. Dla każdej 

instalacji należy umieścić schemat instalacji w miejscach uzgodnionych z inspektorem nadzoru – 

dotyczy węzła co i ciepłej wody użytkowej w budynku. 5) Wykonawca wykona dokumentację 

kolaudacyjną – zgodnie z wytycznymi Zamawiającego oraz przekaże Zamawiającemu, zgodnie z 

zapisami ustawy z dnia 07.07.1994 r Prawo budowlane. z późniejszymi zmianami, materiały 

wymienione w art. 60 – to jest dokumentację budowy i dokumentację powykonawczą. Przekazaniu 

podlegają również decyzje dotyczące obiektu, a także instrukcje bezpieczeństwa pożarowego, 

eksploatacji obiektów, instalacji i urządzeń związanych z tym obiektem. 6) Wykonawca jest wytwórcą 

odpadów budowlanych. Po stronie Wykonawcy leży wykonanie na swój koszt utylizacji odpadów 

powstałych w wyniku robót budowlanych zgodnie z Ustawą o Odpadach z dnia 14.12.2012 r. (tekst 

jednolity Dz. U. 2013 poz. 21). 7) Wykonawca przed przystąpieniem do przedmiotowego zakresu robót 

wykona inwentaryzację fotograficzną oraz po jego zakończeniu, wykona dokumentację powykonawczą 

fotograficzną (fotografując stan obiektu przed wykonaniem robót i po ich wykonaniu z tego samego 

ujęcia w celu porównania). Dokumentacja fotograficzna (min. 10 zdjęć) zostanie dostarczona 

Zamawiającemu odpowiednio do 14 dni licząc od daty przekazania terenu budowy oraz po zakończeniu 

robót zostanie dołączona do dokumentacji kolaudacyjnej. 8) Wykonawca opracuje świadectwo 

charakterystyki energetycznej budynków zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

06.11.2008r. w sprawie metodologii obliczania charakterystyki energetycznej budynku stanowiącej 

samodzielną całość techniczno-użytkowa oraz sposobu sporządzania wzorów świadectw ich 

charakterystyki energetycznej (Dz. U. 2015.376) oraz w okresie gwarancyjnym po odbiorze końcowym 

robót budowlanych w pierwszym sezonie grzewczym po uzgodnieniu z Zamawiającym przeprowadzi 

badanie kamerą termowizyjną w celu sprawdzenia poprawności izolacji całego budynku i sprawdzi czy 

nie występują mostki termiczne. 9) Wykonawca uzyska decyzję o pozwoleniu na użytkowanie, zgodnie 

z Decyzją Nr 14/O/2019 z dnia 30.07.2019 r. o ile wynika to z decyzji o pozwoleniu na budowę lub 

zawiadomienie właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy (na podstawie 

udzielonego Wykonawcy pełnomocnictwa). UWAGA: - Roboty budowlane będą realizowane na terenie 

jednostki wojskowej. Realizowany obiekt będzie przekazany wolny od użytkowników. - Wszystkie 

roboty mają być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. - Wszystkie materiały, 

urządzenia, których znaki towarowe lub nazwy własne zostały wskazane w dokumentacji projektowej 

należy traktować, jako przykładowe i dopuszcza się możliwość zastosowania materiałów 

równoważnych o parametrach nie niższych niż wskazane w dokumentacji projektowej, po uzyskaniu 

pisemnej akceptacji Zamawiającego. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w 



Strona 3 z 4 

 

następujących dokumentach: - Projektach budowlanych, - Projektach wykonawczych, - Specyfikacjach 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45223000-6, 45233220-7, 45300000-0, 45331000-6, 45400000-1 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg ograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 12393933.65 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Usługi-Handel Rafał Zieliński 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Moniuszki 35 

Kod pocztowy: 87-140 

Miejscowość: Chełmża 

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 11022000.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 11022000.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15472723.18 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 



Strona 4 z 4 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

  

 


